様式第７号（第１０条関係）
  年　　月　　日
古平町長　様

住　　所
氏　　名

就業・居住状況報告書

北海道ＵＩＪターン新規就業支援事業における古平町移住支援金交付要綱に基づき、下記のとおり、就業及び居住の状況を報告します。
記
１　就業状況
　次のとおり就業していることを証明します。
	就業先企業名

	就業先住所

	勤務者名

	証明者
	部署名：
氏名：
電話番号：

　　※就業先企業において記入すること。
※起業の場合は記入不要。
２　居住状況
	住所
	〒

	電話番号
	[bookmark: _GoBack]